- 1 -

年 月 日

公益財団法人都山流尺八楽会協賛名義使用願

公益財団法人

都山流尺八楽会

理事長 殿

申請者住所

団 体 名

代表者氏名 印

連 絡 先

この度下記の催しを開催いたしますので、公益財団法人都山流尺八楽会の協賛名

義使用をご承認いただきたく申請します。

事業名称

日時 年 月 日( ) 午前・午後 時から午前・午後 時まで

会場

主催

名義を使用する印刷物の種類及び部数

共同主催 有り・無し ／共同後援 有り・無し ／共同協賛 有り・無し

事業の内容

- 2 -

年 月 日

事 業 報 告 書

公益財団法人

都山流尺八楽会

理事長 殿

申請者住所

団 体 名

代表者氏名 印

連 絡 先

この度下記のとおり事業が終了しましたので、報告いたします。

事業名称

日時 年 月 日( ) 午前・午後 時から午前・午後 時まで

協賛名義使用許可書 号

事業の実績(具体的に記入して下さい)